Zeitschrift
des
Vereins für Lübeckische Geschichte
und
Altertumskunde

Band 9.

Heft. 2.

Beilage

Dr. J. Collijn: Lübecker Frühdrucke in der Stadtbibliothek zu Lübeck.

Tafeln.

Lübeck
Lübecke & Nöhring
1908.

Isak Collijn

Lübecker Frühdrucke in der Stadtbibliothek zu Lübeck

Tafeln

Beilage zu Band 9: Heft 2 der Zeitschrift des Vereins für Lübeckische Geschichte
und Altertumskunde.

Lübeck

Lübecke und Wöhring

1908.

Druck von Almqvist & Wiksell in Uppsala.

edunt me adhuc esurire. Itaque simi-
lum per. Jaco. Infinitus enim in obsequio.
Nam secundum gloriam quanto quis profun-
dus discit tanto profundiora cognoscit.
Sed quia sacra historia omnium scientiarum
magistra. Cuius auctoritas secundum
magis super gen. maior est quam omnis
humana ingenii perspicacitas. Et secundum
gregorium secundo mod. c. 1. scriptura si-
cut mensura oculis quasi quoddam specu-
lum opponitur ut interna facies nostra in-
tum proficiamus et a profectu qui longe
hinc narrando gesta sanctorum ad imi-
tandum in corda provocat infirmorum.
Namque non videmus sacra commemorat
contra viciorum plura debilia nostra con-
firmat penam quam vero non solum sanctorum
nobis virtutes allent sed etiam casus in-
felicis et in victiosa fortuna. quod
instanto arctare et iustum vitamur
quod detestamus timere. Itaque ut quis
quis fuerit ad iustitiam ac contra virtutem
tam opposita animetur bene visum est
contexere quasi sub fasciculo patres ve-
teris testamenti a protoplastis usque ad
hunc usque diem. Itaque propter
tam facile dante propter propter
tam ac scriptori varietatem prop-
ter huiusmodi in sua pauperum caritatem
inopiam ac commotionem propter prolix
et materiam lectorem suavitati naufragi
tam in istam dicerentur materiam
non manu ditione ac directione prop-
ter quendam desiderium ac temporem ut
sic hinc in quos deventura sic sine
corum. Nam pro partibus psal. plin-
sine sine regredibus pulchri calidamento
redimus. Tam enim non incompacte me-
re calidamento carne innotui inferi
in elasti. videris inqni interius vacui
superius aperta. vilius hinc ut virtuti-
bus ac genealogis sanctorum patrum
tematur ad perfectum qui existus est ad
ephecolum. et innotui. Nam et de conse-
quens. Corporum enim totalis vita no-
stra est discipula de rinas propagati-
one pariter est solia veritate nisi studu-
erit quis eius pietatem moribus imitari
Et quod in hac cathena
auctore pasco venerabili patre trecenti

E
A
C
S
S
S
T
R
O
S
T

in sapientia morabitur. Ecclesi. xiiii. tum
quia studiū sapientie inter omnia perfecti
us. Nam participat aliquaz partem bea
titudinis hic in spe et ibi in re. Jacobi.
iii. sapientia que desursum est. primum
quidem pudica est deinde pacifica et ce
tera tum quia nichil sublimus. Nam per
studium sapientie homo assimilatur deo et
per consequens ei amicitur. cum amicitie
sit assimilare. Sapient. vi. Infinitus enī
thesaurus. s. est sapientia quo qui usi sūt
participes facti sunt amicitie dei ideo sa
lem non diuicias non longa tempora
non inimicorū persecutionē s; sapientiaz
petit quam et impetrauit. iii. Regū. iii.
et. ii. paralip. primo. xxxvi. dis. s. Ecce
Signanter tamen cecinit. Iacobus quo
qui vsi sunt glo. scz facientes ea opere et
voluntate que hauserant intellectu. Jo.
xv. Vos amici mei estis si feceritis et ce
tera. quidam habent sapientiam in cor. de
quidam in ore quidā in more. et hi nomis
sini solum dei amici sūt effecti. Tum ni
chil studio sapientie vtilius. sap. vi. concu
piscencia itaq; eius deducit ad regnum
perpetuū quod quidem residet in cogni
tione diuinitatis. Jo. xvii. Hec est vita
eterna vt cognoscant te. Tum q̄a nichil
iocundius studio sapientie sap. viii. Non
habet amaritudinem conuersatio illius
Ecce remotio omnis mali exterioris et in
terioris Ecceq; appositio omnis boni. Nam
sequitur sed leticiam scilz affectus et gau
dium intellectus prouer. xxv. Mel inue
nisti comede quātum tibi sufficit. quod
quidem nūquam sufficit eccle. xxiii. qui